ﬁ%ﬁfﬂ“ﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea Mlnlstero deII Istruzione
COMPETENZE e del Merito

LICEO L.ucio PICCOLO

CAPO D’ORLANDO

T e 47 &

Clacsico  Scientifico ﬂrhghco Sc Applicate ~ Sportivo  Linguietico

Ministero deli Istruzione
e del Merito

" D/

=

Sede centrale - Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO d'ORLANDO (ME) - Codice Meccanografico MEPS22000L
Codice Fiscale 95029310836 - tel. 0941 902103 - Email meps22000i@istruzione.it - PEC meps22000i@pec.istruzione. it - Sito Web www.liceoluciopiccolo.edu.it
Secondo plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d'Orlando (ME) tel 0941 957831

LICEQ LUCIO PICCOLO CAPO D'CRLANDO Al sito V\{eb
Prot. 0023325 del 22/11/2024 All’albo on line
Wl (Uscita) Amministrazione Trasparente

Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento a docente interno in possesso di idonei requisiti di n.1
incarico di Referente per la Valutazione nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo
Sociale Europeo Plus. Fondi Strutturali Europei—Programma Nazionale “Scuola ecompetenze2021-2027.Priorita01—
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus —Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione A4.A — Sotto azione
ESO4.6.A4.A.

Titolo: Tutti insieme “inclusivamente”
Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75
CUP: G14D24001340007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione prot. n. 21437 del 30/10/2024;

VISTA la dichiarazione di insussistenza e incompatibilita del DS prof.ssa Maria Larissa Bollaci prot.n. 21439 del
30/10/2024,

VISTO I’awviso di selezione per il conferimento a docente interno in possesso di idonei requisiti di n.1 incarico di Referente
per la Valutazione nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus, prot.
n. 21442 del 30/10/2024;

CONSIDERATO che alla data del 06/11/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle istanze, sono
pervenute n° 2 istanze;

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione prot. n. 22511 del 13/11/2024;

VISTA ladichiarazione di insussistenza cause ostative del prof. Rosario Scaffidi Domianello prot. n. 22514 del 13/11/2024;
VISTA la dichiarazione di insussistenza cause ostative del Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Larissa Bollaci prot. n.
22513 del 13/11/2024;

VISTA la dichiarazione di insussistenza cause ostative dell’ A.A. Roberta Russo prot. n. 22512 del 13/11/2024;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature per la figura di n. 1 Referente per la Valutazione nei
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione € la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus prot. n. 22766 del 16/11/2024
con allegata la graduatoria provvisoria che costituisce parte integrante dello stesso;





PRESO ATTO essere trascorsi i giorni concessi per eventuali ricorsi;
DATO ATTO quindi di poter considerare definitive le graduatorie;

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per n.1 incarico di Referente per la Valutazione nei Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Fondi Strutturali Europei—
Programma Nazionale “Scuola ecompetenze”2021-2027.Priorita0l-Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale
Europeo Plus —Obiettivo Specifico ESO4.6—-Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6.A4.A.

POSIZIONE N. NOME e COGNOME PUNTEGGIO
1 MARCO MANNELLI 42,50
2 CAROLINA ARMELI 32

Il presente provvedimento e pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo www.liceoluciopiccolo.edu.it
sezione albo pretorio ai fini della pubblicita e trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof»e Maria Larissa BOLLACI

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse


http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/

		2024-11-22T10:00:38+0100
	BLLMLR73E51I199Q




